
UCHWAŁA NR XLII/409/2023 
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022r., poz 2519), Rada Gminy Kocmyrzów- 
Luborzyca uchwala, co następuje: 

§ 1.  

 W załączniku do uchwały NR XXXIII/310/2022 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §2 ust. 2 uchwały dodaje się punkt 7) w brzmieniu: 

„nieczystościach ciekłych – rozumie się przez to ścieki gromadzone przejściowo w zbiornikach 
bezodpływowych lub osadnikach przydomowych oczyszczalni ścieków”; 

2) §19 otrzymuje brzmienie: 

„1. Częstotliwość opróżniania szczelnych zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna 
być dostosowana do ilości zużytej wody oraz do pojemności zbiornika w taki sposób, aby uniemożliwiać 
przepełnienie zbiornika i wypływ nieczystości ciekłych na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód. Ustala 
się następującą częstotliwość odbioru nieczystości ciekłych z terenów nieruchomości: 

1) Szczelne zbiorniki bezodpływowe o objętości mniejszej lub równej 10 m3 nie rzadziej niż raz na 
kwartał. 

2) Szczelne zbiorniki bezodpływowe o objętości większej niż 10 m3  nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Częstotliwość opróżniania zbiorników oczyszczalni przydomowych z osadów lub innych odpadów 
powinna być zgodna z wytycznymi wynikającymi z instrukcji eksploatacji tych oczyszczalni, jednakże 
nie rzadziej niż raz na rok 

3. Opróżnianie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe następuje przez wyspecjalizowane 
firmy, posiadające stosowne zezwolenie Wójta Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB69626-2830-4A01-90B4-F9BA44EC487B. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca 

 
 

mgr Małgorzata Doniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EB69626-2830-4A01-90B4-F9BA44EC487B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-30T07:49:12+0100




